CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Plenário “João Paulo II”

Av: Florentino Avidos, S/N°, Centro Viana-ES, CEP: 29 130-065, Telefone: (27) 3255-2769

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09, de 11 de julho de 2018.

Concede a “Comenda Paulo Fernandes Viana”

ao senhor Cairo Ottaiano Junior, empresário do

Município de Viana e Diretor-Presidente da

Mundial Petróleo.

O Presidente da Câmara Municipal de Viana, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica concedida a “Comenda Paulo Fernandes Viana” ao Senhor Cairo Ottaiano

Junior”, Diretor-Presidente da Mundial Petróleo, empresa sediada na Rodovia BR 262,

Km 9,5, Bairro Areinha, Viana/ES.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Viana - ES, 11 de julho de 2018.

FABIO LUIZ DIAS
Presidente